CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

para

ATO DO PRESIDENTE Nº O ~h O , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nº

083/94;

RESOLVE

,
ALTERAR a nomemclatura e os niveis dos Cargos em Comis-

são da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança da CLDF,

nos termos abaixo:

- DAVI BARBOSA SILVA, de Assistente Técnico 11, EP-07, para Assis

tente Especialista, EP-IO;

- RENILDES GOMES LUCENA, de Assistente Técnico 11, EP-07, para As

sistente Especialista, EP-10j

- JOÃO MESSIAS FEITOSA DE ABREU, de Auxiliar de Administração 11,

EP-04, para Assistente Especialista, EP-IO;

- OSCAR ABRAHAM NETO, de Auxiliar de Administração 11, EP-04, para

Assistente Especialista, EP-IOj

- SIDNEY OLIVEIRA ARAÚJO, de Auxiliar de Administração 11, EP-04,

para Assistente Especialista, EP-IO;

- WANDERLEY RIBEIRO, de Auxiliar de Administração 11, EP-04,

Assistente Especialista, EP-IO;

- KENNEY AMANCIO DE GOUVEIA, de Auxiliar de Administração II,EP-04,

para Assistente Especialista, EP-IO;

- JOÃO LUIZ VIEIRA RODRIGUES, de Auxiliar de Administração 11, EP

04, para Auxiliar Especialista, EP-09;

- JACQUELINE KNEIPP DE REZENDE, de Auxiliar de Administração 11, EP

04, para Auxiliar Especialista, EP-09j

- HELENA BARROS RAMOS, de Auxiliar de Administração 11, EP-04, para

Auxiliar Especialista, EP-09;

~ CÂMAR~ LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

(Continuaçao do Ato do Presidente nº 03 bv, de 1994.)

- JOSÉ LUIZ GONÇALVES, de Auxiliar de Administração rr, EP-04, para

Auxiliar Especialista, EP-09.

BrasÍlia, t11 de abril de 1994.

" ~!Y-'- <--b . / o-. <---,

Deputado BENÍCrO TAVARES

Presidente